■本日の例会 : 卓話
■次回例会予定 : 9/1(火) 会長の日

【来訪者】伊勢崎ＲＣ 菊池 榮作君・中野 博道君

■理事会報告

■お祝い

■会長の話

■ニコニコＢＯＸ
伊勢崎ロータリークラブ 様

酒井　次男 君

遠藤　潤 君

橋爪　良真 君

栁澤　佳雄 君

佐藤　良隆 君

１.９月例会日程　9月 1日　会長の日　　9月 8日　雑誌の日

　　　　　　　　 9月15日　月見例会　　9月22日　祝日休会

　　　　　　　　 9月29日　通常例会 会員卓話

２.倉渕町わらび平　下草刈り

　　　　　　　　 日時：8月29日(土)ＡＭ9：00集合

　　　　　　　　 　　　雨天予備日：8月30日(日)

　　　　　　　　 場所：わらび平キャンプ場駐車場

　　　　　　　　 昼食：はまゆう山荘

３.ロータリーの森　下草刈り

　　　　　　　　 日時：8月30日(日)ＡＭ9：00集合

　　　　　　　　 場所：21世紀の森　第２駐車場

　　　　　　　　 ※出席者　加藤、嶋方、佐藤良、予備 飯島

４.第20回高崎マーチングフェスティバル協賛

　　　　　　　　 協賛金　20,000円

５.地区大会　10月18日(日)

　　　　　　　　 会員負担金　3,000円

10月18日の地区大会にたくさんの皆様の
参加お待ちしております。
本人の誕生日と伊勢崎ＲＣメイキャップ
ご苦労様です。
四男明仁が南アフリカ ステレンボッシュ
から一時帰国してきました。
もうすぐお盆です｡8月22日は万灯会です。
灯籠ご奉納の方には今ならもれなく龍の
扇子をプレゼント中！
仙台と相模原にサービスセンターを開設
しました。
本人の誕生日、先月７月にニコニコする
のを忘れました。

■８月・誕生日のお祝い

酒井 次男君　　橋爪 良真君
飯島 藤平君　　金井 功君
佐藤 弘男君

栁澤君
米山功労者第６回マルチプル

暦の上では立秋ですが、まだ
まだ真夏日が続き毎日蒸し暑
く本当に異常気象な年です。
体に十分気を付けてお過ごし
下さい。
台風と大雨の関係で今迄に無
く西日本方面は大打撃を受け

大変でした。お見舞い申し上げます。
高速道路の1,000円という事で乗用車でお盆帰省の方と重な
り、東名高速道路の寸断、一般道の大渋滞大変な事ですね。
ＲＩから北朝鮮拉致問題の飯塚さんへの支援金の依頼が有
りました。ご協力ありがとうございました。
また８月９月ガバナー事務所からセミナーの案内が沢山来
ています。各担当者はご協力下さいます様お願い致します。
本業が有ってこそのロータリーです。出来うる限りの参加
頼みます。
本日は伊勢崎ロータリークラブ様から10月18日地区大会の
協力依頼で２名メイキャップに来てくれました。参加でき
る会員は宜しくお願い申し上げます。

１０月１８日の地区大会は、もてなしの心で参加をお待ちし
ています。尚、ジャーナリストの櫻井よしこ氏による特別記
念講演を予定しておりますので、多数の会員の参加をお待ち
しております。

伊勢崎ロータリークラブ
菊池榮作君

中野博道君による
地区大会の案内

三井田委員長による
ロータリーの友の紹介

会員増強及び
拡大月間

会長 / 酒井　次男　　　幹事 / 鈴木 万佐夫　　　クラブ会報委員長 / 水上 勝之

2009～2010年度　国際ロータリーテーマ
国際ロータリー会長：ジョン・ケニー

2009～2010年度　クラブテーマ
2009-2010・第7号

ロータリーの未来はあなたの手の中に

例会場・事務所 / 高崎ビューホテル　高崎市柳川町70
                TEL 027-310-7722  FAX 027-310-7733
                E-mail : takasaki-cent@rid2840.jp
例 会 / 毎週火曜日　18時30分

■出席報告
　(8月11日)

60.00％

会 員 総 数 35名
出席計算会員数 33名
当 日 出 席 者 21名
会 場 出 席 率

■例会予定
9月 1日　会長の日
9月 8日　雑誌の日
9月15日　月見例会

9月22日　祝日・休会
9月29日　通常卓話 会員卓話

	1
	2